様式第１号（第６条、第７条関係）

年　　月　　日
　米沢市長　あて

住　　所
名称及び
代表者名

米沢市商工業振興資金認定申請書

　商工業振興資金融資制度を下記により利用したいので、融資対象者として認定されるよう関係書類を添えて申請します。

記

	資金の種類

	主たる事業内容（業種）

	申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　　千円

	資金使途
	運　転　資　金　・　設　備　資　金

	取扱金融機関

	借入希望時期
	　　　　　　年　　月　　日

	借入希望期間
	年　　　月間（うち据置　　間）

	信用保証協会の利用予定
	有　・　無

[bookmark: _GoBack]
米沢市商工業振興資金認定書
第　　号
　申請の事業計画を妥当なものと認め融資対象者として認定します。

　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　米沢市長